  



  
  
    

      
         	[image: Sexuologická společnost ČLS JEP]
      
      
      
		
		  
		    		
            
            
          

        

      

      
    

  
  
  
  
  
    	Úvodní stránka
	Naše společnost
	Lékaři
	Pacienti
	Kontakt


  
  

  
  
  
    
    
      
      
      
      
        
        
          
            
              Úvodní stránka Aktuálně
            

			Seznam všech aktualit






	
	



	 	Vyhledat
		 

		

	










Nalezeno 106 záznamů z celkového počtu 106, zobrazeny 71. - 80.






	[image: ]	 1  2  3  4  5  6  7  [ 8 ]  9  10  11 	[image: ]

 






[image: Sympatibulum České společnosti pro sexuální medicínu]
Sympatibulum České společnosti pro sexuální medicínuXX. andrologické sympozium a III. feminologické sympozium Sympatibulum České společnosti pro sexuální medicínu se bude konat ve dnech 29. - 30. května 2015 v Hotelu Růže v Českém Krumlově. 
Akci pořá...
čti více






[image: Článek Komplexní péče o děti a dospívající s poruchami pohlavní identity]
Článek Komplexní péče o děti a dospívající s poruchami pohlavní identityČlánek Komplexní péče o děti a dospívající s poruchami pohlavní identity, který byl uveřejněn v Časopisu praktických lékařů pro děti a dorost si můžete stáhnout zde [PDF].
čti více






[image: Výsledky korespondenční volby výboru Sexuologické společnosti 2014]
Výsledky korespondenční volby výboru Sexuologické společnosti 2014Volební komise ve složení: MUDr. L. Procházka (předseda), Mgr. O. Bušková, MUDr. L.Daneš, CSc. po sečtení hlasů platných hlasovacích lístků předala výsledky voleb.
Bylo doručeno 55 platných hlasovací...
čti více






[image: Termín jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientů]
Termín jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientůDalší jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientů proběhne dne 11. 2. 2015. Žádosti pacientů je třeba poskytovatelem zdravotních služeb zaslat do 10.1.2015 na adresu...
čti více






[image: Pracovní schůze Internet a sexuální problémy lidí]
Pracovní schůze Internet a sexuální problémy lidíPracovní schůze se bude konat 24. listopadu 2014 od 10.00 hodin,
v Lékařském domě, Přednáškový sál, Praha 2, Sokolská 31.
Téma pracovní schůze: internet a sexuální problémy lidí.
Program ke stažení...
čti více






[image: Termín jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientů ]
Termín jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientů Další jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientů proběhne ve dnech 5. 11.2014 a 10. 12. 2014.
Žádosti pacientů je třeba poskytovatelem zdravotních služeb zaslat do 15...
čti více






[image: Konference SPRSV o sexuální výchově]
Konference SPRSV o sexuální výchově22. kongres k sexuální výchově - Pardubice 2014 se uskuteční 18. až 20. září  na radnici v Pardubicích.Konferenci pořádají:Společnost pro plánování rodiny a sexuální výchovu,  Sexuologická...
čti více






[image: 12. konference o menopauze]
12. konference o menopauzeKonference se bude konat ve dnech 19. - 20. 9. 2014 v hotelu DAP v Praze - Dejvicích.Hlavní téma:  Aktuální otázky klimakterické medicíny. Organizátorem konference je Sekce pro otázky menopauzy...
čti více






[image: Termín jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientů ]
Termín jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientů Další jednání Odborné komise pro provádění změny pohlaví transsexuálních pacientů proběhne dne 10. 9. 2014. Žádosti pacientů je třeba poskytovatelem zdravotních služeb zaslat do 1. 8. 2014 na adresu...
čti více






[image: 75 let od tragického úmrtí dr. Huga Bondyho]
75 let od tragického úmrtí dr. Huga BondyhoV sobotu 19. dubna, uplynulo
 75 let od tragického úmrtí dr. Huga Bondyho, jednoho z prvních 
československých sexuologů a významného spolupracovníka meziválečného 
hnutí sexuálních menšin. Bondy j...
čti více








            
          

        
        
        
      

      
      
      
      
        

          
          
    
            

            
            


	



  
              
          

          
          
          
      		

        		Staňte se naším členem

        
        		
          			Více informací
        		

        		
          			Přihláška
        		

				[image: doktor.png, 27kB]          
			
          
          
          
        

      
      
    
    

    
    
  
    
    
    
      
      
			Aktuálně
					
				  	
	Odborné akce
					
				  	
	Sexuologická pracoviště
					
				  	
	Stanoviska
					
				  	


      
      
  
    

    

    
  

  
  
  
  
    
      
		© 2024 Sexuologická společnost | Vytvořila a spravuje Meditorial.cz
      
  
    

  
  
  







  